МунпципальЕое каз8пное дошкольное образовательное учре)цденЕе

Щетский сад <<Itолосок>>

б41710 , Курганская облаgть , Катайский район, с. Ушаковскоq ул. Ленинаr 61

Телефон ;(835251) 2-57 -22 e-mail :kolosok.45@yandex.ru

Приказ

от 0б.05.2019г.

N9 ЗЗ

О проведении тренировочных занятий

В це.:rях обеспечелIия пожарной безопасности приказываю :

Провести тренировоtIные занятия по эвак_yации детей из здания детского сада на случай
пожара до 8 мая 20l9 г. Назначить ответственного воспитателя детского сада
Никитину Е.О.

С приказом ознакоN{лены , Йr/-

Завед,чющая МКýОУ на Е.В)